ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 9 . 0 9 . 2 0 1 6                        №  2 4 0

О создании рабочей группы по изуче-

нию вопроса, связанного с исключени-

ем зданий рабочих казарм, располо-

женных в городе Собинка Владимир-

ской области, из единого реестра объек-

тов культурного наследия (памятников

истории и культуры) народов Россий-

ской Федерации

 В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

  1. Создать рабочую группу по изучению вопроса, связанного с исключе-

нием зданий рабочих казарм, расположенных в городе Собинка Владимирской

области, из единого реестра объектов культурного наследия (памятников исто-

рии и культуры) народов Российской Федерации, в составе:

 Рожков Дмитрий Анатольевич – председатель постоянного комитета по

вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи

и дорожного хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области;

 Кавинов Роман Валерьевич – председатель постоянного комитета по во-

просам государственного устройства, правопорядка и местного самоуправления

Законодательного Собрания Владимирской области;

2

Казакова Инга Сергеевна – депутат, член постоянного комитета по вопро-

сам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и до-

рожного хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области.

          2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

          3. Предложить администрации Собинского района Владимирской области

направить своих представителей для участия в рабочей группе в количестве 2

человек.

          4. Предложить администрации г. Собинка направить своих представите-

лей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек.

5. Определить срок работы указанной группы до 31 декабря 2016 года.

          6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области                                                                        В.Н. Киселёв